ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

CNPJ: 01.612.986/0001-13

Av. Francisco Gomes, 06 – Centro/Logradouro PB – CEP: 58.254-000 - Contato: (83) 3370-1327/3370-1153 – E-mail: pmllogradouro@uol.com.br

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
FUNDADO PELA LEI N° 05 DE 18.03.1997

Ano 2021 Mês: Fevereiro Número: 996 Fls.: 01/01

DECRETO N° 11 de 23 de fevereiro de 2021.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIOS
MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito Constitucional do

Município de Logradouro/PB, JOSÉ
MARINALDO DA CRUZ, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e pela legislação Federal;

DECRETA:

ART.1º - Nomear o Sr. VALDEMIR
MARIANO DE ALMEIDA, para o cargo de
Provimento em Comissão de Secretário
Municipal de Agricultura, lotado na Secretaria
Municipal de Agricultura desta Prefeitura a
partir de 01 de janeiro do ano de 2021.

ART.2º - Nomear o Sr. LUCAS
FRANCOIS CRUZ DOS SANTOS, para o
cargo de Provimento em Comissão de Secretário
Municipal de Administração, lotado na Secretaria
Municipal de Administração desta Prefeitura a
partir de 01 de janeiro do ano de 2021.

ART.3º Este Decreto entrará em vigor na

data da sua publicação, produzindo efeitos até

nova determinação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Logradouro – PB, 23 de fevereiro de 2021.

mailto:pmllogradouro@uol.com.br

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

CNPJ: 01.612.986/0001-13

Av. Francisco Gomes, 06 – Centro/Logradouro PB – CEP: 58.254-000

Contato: (83) 3370-1327/3370-1153 – E-mail:

pmllogradouro@uol.com.br

mailto:pmllogradouro@uol.com.br